391. 4 lun. hat junfer Catharina Immendorff unserem closter 
gelehnt ad pensionem 750 thlr. Colonienses, qui in extraordinarie 
gravem contributionem ratione cleri solvendam sunt impensi®. 

392. 8 lun. liat lier Hilgerus Brewer scidba Portae-Vi vari- i.') 
ensis pro patrimonio filii sui F. Benedicti zahlt 300 imp. 

393. 20 Oct. post aliquot dierum infirmitatem patientissime 
toleratam mortuus est ornatissimus et spectabilis D. Henricus Mul- 
ratli plurium annorum nostri monasterii fidelis secretus et sollicitus 
secretarius. 20 

394. In novembri magistratus Coloniensis vina omnium eccle¬ 
siasticorum ante civitatem in navibus et ßheni ripa arrestavit, nec 
intromittere voluit, nisi elerus consentiat in extraordinarium sub¬ 
sidium charitativum, nihil aestimando hactenus impositam solutam- 
que gravem accisiarum auctionem. 25 

Anno 1679. 

395. 29. lan. obiit honesta et devota virgo Catharina Im¬ 
mendorff ^ pastoris ad S. Mauritium p. 111. soror, quae in testamento 
suo ecclesiam nostram constituit haeredem, insuper fundavit anni¬ 
versarium quotannis servandum, pro quo legavit 400 imp. a 1110- 30 

nasterio antehac cum maiori summa iam tum receptos, citari 
debet ad hanc memoriam aedilis S. Mauritii, qui pro tempore ser¬ 
vat computum accipitque pro praesentia ^/2 imp. item citari de¬ 
bent 26 pauperes ecclesiae S. Mauritii, quorum singuli accipiunt 
4 alb., reliquum ex proventibus horum 400 imp. cedit refectioni 35 

conventus, item fundavit sacrum hebdomadale diebus lunae in 
ecclesia nostra servandum, ita tamen ut ex illis sacris duodecim 
servantur in ecclesia S. Mauritii scilicet in festis Marianis, dedi¬ 
cationis, nativitatis Christi et S. Mauritii, reliqua in ecclesia S. Pan- 
taleonis dicto die lunae, deputavit autem pro hoc sacro 12imp. 4o 
annui reditus. 

1) Vffl. CXXV, 242. 2) Vgl. Ueber den Fi'onhof und die Kirche 
in Esch vgl. CXXV, 212. 3) Vgl. CXXX, 6‘5. 82. 4) Vgl. g 391. 
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396. [Bl. 164^] In februario clerus ad importuniorem senatus 
Coloniensis iustantiam promisit 12000 imp. 4 terminis spatio 4 
mensium solvenda, nostro monasterio assignarunt singulis ter¬ 
minis 100 aureos, revmas tamen noster tribus terminis solvit tan- 

5 tummodo 320 imp. ..no 
397. 11 Mart. ist ein lehn zu Suchtelen ^ der Kathoff genant 

verthetigt, vor das hergeweit ist geben 40 rthlr. 
398. 24 Maii ist meister Caspar Morstorff unserem steinmetzer 

verdingt, die zwei kleine thurn an dem grossen klockenthurn 
10 (deren tag mit bley bedeckt gar baufellig waren) mit Drachen-